avizinfo.kz

Russian for foreigners

Астана, Казахстан

Russian for foreigners

Teacher, length of teaching experience 12 year, Russian for foreigners, tutor in Astana.

Квалифицированный преподаватель первой категории по русскому языку предлагает для Вас и Вашей семье уроки русского

языка по индивидуально-ориентированной системе обучения!

Тел.: 87172360234 87011285511

С уважением, Инесса

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Иванова Инесса 87011285511

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org